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* 1) Prin familie se ?nfelege solul/solia qi copiii afiali in intrelinerea acestora.

tr. Bunuri imohile

1. Tenemuri
NO TA:
Se vor declara inciusiv cele aflate in alte i5ri.
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- Laregonrle indicate sunt: (1) agrico.l; (2) forestier; (3) intravilan; (4)luciudeap{(5) alte caiegoiii de rei.eni.r.i:xtravilane, dao6 se afld in eircuitul civii.
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'a "Titular" se menfioneaz5, in cazurl bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/solia" eopiiui).ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietarilor.
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NOTA:
Se vor declara inclusiv ceie aflate ?n alte $ri.
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* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casE de locuit; (3) casa de vacanfa; (4) spalii comerciale/dproduclie.
*2)La "Titular" se menlioneazdoincazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titular-url, sofuUsoli4 copilul),iar in eazul bunurilor in coproprietate, cota-pane $i numele coproprietarilor.

Itr. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculArii, potrivit legii
mnagimi ngricotrc, galupe, iahturi gi alte mijloaee de transpor
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2' Bunuri suh formn6'de &etalg pregioase, bi3uterii, ohiecte de artE gi de cult, colecgii de art* g;
alumismaticE, obiecte care fac parte din patrim"oirrt ."1t"."i oalronai *,i *.lr-"rit; I .x"o, valoarq
insumatl depigegte 5.000 de euro

NOTA:
. Se vor menliona toate bunr:rile aflate in proprietate, incliferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei
la momentul declarirrii.

II[. tsunuri mobine, a c6ror" valoane dep6gegte 3.80S de eur.o fiecare, gi hununi imoohine ?nstr6ima€e in
ultimele 12 luni



IV. Active financiane

1' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi$ii, forme echivalente de econormisire gi investire
inclusiv eardurile de credit, dacl valoarea insumat5 a tuturor acestora dep[gegte 5.800 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strainatate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent s:au echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri:de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pei:nsii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Ptrasamente, investi$ii directe qi ?mpralnautmri aeordate, dac6 valoarea de pia{& iarsumatd a tuturon
acestora depEgegte 5.000 de earno

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi particip6rile in sh[indtate.

*Categoriile indicate swnt; (1) hdrtii de ttaloare de{inute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2)
ac$iuni saw pdr{i saciale tn societdgi cowerciale; (3) tmprurnutwri acordate tru nurne personal.



3. Alte active produc5toare de venituri nete, care insumate depEgesc echivalentul a 5"000 de euno p*
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan$ii emise in beneficiul unui terf, bunurri aahizifiomate in sistem leasing gi alte

&sem0enea bunuri, daci vatroarea insumatE a tuturor aeestora depdgeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, sert icii sau avantaje primite gratuit sau subven$ionate fa{5 de valoarea de pia{i, din
partea unor persoaner orgaadza{ii, societi{i comerciale, regii aaltononne, aompanii/societd}i na$ionale sau
iarctitufii publice romffnegti sau strf,ine, inclusiv burse, credite, garangii, decontiri de cheltuieli, altene dee6t
cele ale angajatorului, a eEror valoare individuax6 dep6gegte 500 de eurro*

1.1. Titular

1.2. So{/so{ie

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi al }l-lea



YItr. Venituni ale 'declarantutui gi ale membrilor sf,i de familie, realizate in ultimral an fiscal ineheiatr
(potrivit art. 41 din Legea nr,57trt2003 privind Codul frseal, cu modidic6ritre gi eomrplet[rile u]terioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate.

1.1. Titular
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1 3. Copii

2.1. Titular

2.2. Sot/solie
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I '. Titular

4.2. Sof/so{ie
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5.1. Titular

5.2" Sof/solie
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6,1. Titular

6.2. So/sogie



7.3. Copii
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Frezenta deelana$ie comstituie act public ai rfispuaad potrivit negii pemale pemtru imexaatitate& sar
caracterul imcomnplet al datetror mem$ionate"

Data completiirii
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